
Vid årsmötet den 15 februari valde Svensk Djursjukvård en ny styrelse

Presentation av styrelsen för Svensk Djursjukvård

Ledamot Göran Sjöström, leg.vet sedan 1980. Anställd vid Regiondjursjukhuset i Strömsholm  och 
dess filialer sedan dess, med avbrott för arbete som statlig distriktsveterinär i Eskilstuna under 1 år, och 
som privat under 2 år. Tidigare ansvarig för Regiondjursjukhusets filialer i Eskilstuna och Västerås, nu 
för Djurkliniken Köping sedan 2008. Varit engagerad i föreningen Kloaken, sedermera Vexotics och 
Veterinärmedicinska Rehabgruppen.

Ledamot Lotta Persson är klinikchef vid Sveriges största hästsjukhus, Regiondjursjukhuset i Helsingborg 
där Lotta är chef för verksamheten. Bakgrund som TA. Ägnar fritiden åt sina egna hästar och dottern 
som tävlar i ponnyhoppning. 25 år i branschen, aktiv i föreningen sedan 2007.

Vice ordförande Pereric Hedelin leder Blå Stjärnans Djursjukhus i Borås sedan 3 år. Är ekonom och 
har under stora delar av yrkeskarriären jobbat i arbetsledande befattning i både små och stora organisa-
tioner. Har främst jobbat inom marknadsföring, försäljning, ekonomi, personalfrågor och management 
mot egna företagare i små och medelstora företag inom business to business. Stor erfarenhet av kvalitets-
styrningssystem ISO 9001 och 14001 samt EMAS som kvalitets och miljöansvarig vid implementering 
av dessa system. Är utbildad i upphandling inom statlig och offentlig upphandling (LOU)

Ordförande Lennart Granström är Stockholmsbaserad smådjursveterinär sedan 32 år. Specialist i 
hundens och kattens sjukdomar. Har bedrivit djursjukvård i egen regi i små och stora enheter. Senast 
med det nyligen sålda Södra Djursjukhuset. Brinner för samarbete, vill få branschorganisationens röst 
att växa och bli stark genom många medlemmar. Stort fokus just nu är effekterna av och frågorna kring 
den nya Lagen om Djurens hälso- och sjukvård.

Ledamot Eva Linders, äger och driver Arninge Djurklinik norr om Stockholm. Veterinär sedan 1985. 
Startade och har byggt upp Arninge Djurklink och från 1999 Åkersberga Djurklinik. Ryttare, varit ord-
förande i Täby Ridklubb. Före veterinärkarriären jobbade Eva bland annat som advokatsekreterare.

Suppleant Björn Lindevall, driver Valla Djurklinik sedan 2004. Veterinär sedan 2009. Tidigare arbetade 
Björn med inköp och försäljning och som egen företagare inom kontorsmaskiner samt VD för Casall 
Products AB. Han har varit delägare och konsult vid Blanchard Svenska AB inom ledarskap och organi-
sationsutveckling och har idag flera styrelseuppdrag inom näringslivet. Kör Harley Davidson och jagar 
gärna med sina hundar (Wachtel).

Suppleant Ing-Marie Röstlund, Leg. Sjuksköterska och godkänd Djursjuksköterska. Arbetat 20 år 
inom humansjukvård mestadels inom anestesi, operation och även administrativt. Arbetat med djur-
sjukvård i 24 år. Startade Hund och Katthälsan 1992 och är idag delägare och VD för Djurklinikerna.se. 
Arbetat ideellt inom Svenska Brukshundklubben och Svenska Golden Retrieverklubben på olika positioner 
såsom ordförande och kassör.


